PORTARIA PGR Nº  43 DE 3 DE FEVEREIRO DE 2011

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições,  tendo em vista
o contido no Ofício 42, de 1º de fevereiro de 2011, da Procuradoria da República no Estado do Rio de
Janeiro, resolve:

Designar os Procuradores da República FABIO MAGRINELLI COIMBRA e GUILHERME
GUEDES  RAPOSO,  lotados  na  Procuradoria  da  República  no  Estado  do  Rio  de  Janeiro,  para
atuarem, em conjunto com os Procuradores da República MÁRCIO BARRA LIMA e JOSÉ AUGUSTO
SIMÕES VAGOS, nos autos dos Procedimentos Administrativos MPF/PGR nos 1.00.000.010942/2010-
21,  1.00.000.010952/2010-66  e  1.00.000.016036/2010-30,  e  eventuais  representações  conexas  e
feitos decorrentes.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 25 de 04/02/2011, seção 2, página 53.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3960/DO2_2011_02_04.pdf?sequence=1